お得意先名 ふりがな 備考：
住所 〒 都　道 市 区
ご担当者名 様 府　県 郡 町
直送先
発注日： お名前 様
TEL
幅
(mm)

送料
小計
型番の見方
PLS310‐006　  ①ファブリックコード
　　　①　　②　　 ②カラーコード
 □ O オパーク           ( 普通 ・ 防炎 )
 □ SO セミ・オパーク  ( 普通 ・ 防炎 )
 □ E エンボス  ( E1 ・ E5 )
 □ W ワッシャー
 □ A 綾
 □ S シー・スルー
⑤ファブリックタイプ
お得意先名 ふりがな
住所 〒 都　道 市 区
ご担当者名 様 府　県 郡 町
直送先
発注日： お名前 様
TEL
幅
(mm)
高さ
(mm)
シェード
上段
 PLS
シェード
下段
 PLS
シェード
上段
 PLS
シェード
下段
 PLS
小計
送料
合計
備考：
※通常納期は7営業日前後です。交通事情や通関などの審査でお届けにお時間を頂く場合があります。
※1台のオーダーのみ送料2,000円が掛かります。
※発注サイズは幅1mm,高さは10mm単位で承ります。
※セルサイズは上段・下段で別々に選択できません。
TEL
取付高
(mm)
Lucenthome シェル・シェード 注文書 v110801
(ダブルシェード専用:  コンビネーション／デイ＆ナイト／デュアル・ビュー)
納
品
先
希望納品日：
⑩
操作コード
丈(㎜)
25
・
38
取付場所 ①システムタイプ
②
台数
③
セル
サイズ
(㎜)
④型番 ⑤ファブリックタイプ
⑨操作コー
ド位置
左
・
右
 □ O オパーク           ( 普通 ・ 防炎 )
 □ SO セミ・オパーク  ( 普通 ・ 防炎 )
 □ E エンボス  ( E1 ・ E5 )